landat ad landan dicitur mho regie quibonum...
responde et ad regie mho etiam extra regem...
legatione mho edimam non differet nec plogan...
finitioz mho mho pntis ad ad...
non respiciat tunc a litione et mtempessina...

litione an tunc nec statuto illo quo...
mho mho mho ut ems rillone de pposita...
enaden unquam fariam et farsis mho offero...
bilia teneri et obligari se non deffenden...
for id nadium non euadent. Minor emtate...
at facti dicitur mho cum apponit faren...
casu tam audirem quam et tam non ad...
fugitibus suis dicitur quecumq; mdu...
contineat latione q; mho mho mho mho...
non obtinere se et q; mho mho mho mho...
dicitur tunc mho mho mho mho mho mho...
fuit habitus et mho mho mho mho mho...

Sup quod manta solutu est offero pntis

Dambrowska quietat Zarbinsz
Comparat pntis coram offero et an...
Quia felizabetz relicto obit quod...
Borek tenentur Rescedat a his ad...
quic ob tunc Casu q; mho mho mho...
dicitur quo ad unum pntem se mho...

Comparat pntis coram offero et an...
Quia felizabetz relicto obit quod...
Borek tenentur Rescedat a his ad...
quic ob tunc Casu q; mho mho mho...
dicitur quo ad unum pntem se mho...

Quia pntis pntis pntis pntis pntis...
Zarbin Zarbin Zarbin Zarbin Zarbin...
florum pntis non pot tam originali...
hij an pntis pntis pntis pntis pntis...
quietat et liberum faret pntis ad...
ad pntis pntis pntis pntis pntis...
in pntis redigit de bonis condempnit...
hunc mho mho mho mho mho mho...

Zarbinskic et Dambrowskie

Comparat pntis coram offero et an...
Quia pntis pntis pntis pntis pntis...
florum pntis non pot tam originali...
hij an pntis pntis pntis pntis pntis...
quietat et liberum faret pntis ad...
ad pntis pntis pntis pntis pntis...
in pntis redigit de bonis condempnit...
hunc mho mho mho mho mho mho...

Comparat pntis coram offero et an...
Quia pntis pntis pntis pntis pntis...
florum pntis non pot tam originali...
hij an pntis pntis pntis pntis pntis...
quietat et liberum faret pntis ad...
ad pntis pntis pntis pntis pntis...
in pntis redigit de bonis condempnit...
hunc mho mho mho mho mho mho...

Comparat pntis coram offero et an...
Quia pntis pntis pntis pntis pntis...
florum pntis non pot tam originali...
hij an pntis pntis pntis pntis pntis...
quietat et liberum faret pntis ad...
ad pntis pntis pntis pntis pntis...
in pntis redigit de bonis condempnit...
hunc mho mho mho mho mho mho...